
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар 
_______ «Центр детского технического творчества «Парус»________  

350908, г.Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел./факс: 8(861)234-97-10 
e-mail: parus@,kubannet. ru

ПРИКАЗ

от 17.01.2023 г. № 33 - у

Об участии в муниципальном конкурсе 
«Сердце отдаю детям»

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 11.01.2023 № 17 «О 
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году», с целью повышения роли 
дополнительного образования детей в творческом развитии, 
профессиональном становлении педагогов, содействия профессиональному 
развитию педагогических работников сферы дополнительного образования 
детей,

приказываю:
4. Принять участие в муниципальном конкурсе «Сердце отдаю детям» в 

соответствии с Положением.
2. Методисту Ивушкиной Т.Г.:
2.1. Оказать педагогам методическую помощь в подготовке к конкурсу.
2.2. Отправить до 26.01.2023 года заявку на участие в конкурсе на 

электронный адрес: .gerasimenko 1901 @intemet.ru
Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.3.

ЛЪНОГО Об

Р>г.

щий обязанности
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» С.Ю. Толочко

ом от 17.01.2023 № 17-у ознакомлены:

Аксенова И. В.

mailto:gerasimenko_1901_@intemet.ru

		2023-01-31T11:26:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




